

HN Benzin ApS
Rådhusgade 13, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 28 88 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Helge Nordenhof
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Benzin ApS
Rådhusgade 13
8300 Odder

CVR-nr.: 28 28 88 75
Stiftet: 7. december 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Nordenhof
Jane Nordenhof

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive selvstændig servicestation med salg af benzin, vin og kioskarer og enhver efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.649.235 kr. mod 1.788.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.866 kr. mod 189.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.649.235	1.788.026
1 Personaleomkostninger	-1.350.185	-1.421.828
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.704	-111.381
Driftsresultat	168.346	254.817
Andre finansielle indtægter	14.205	10.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.774	-22.887
Resultat før skat	164.777	242.248
3 Skat af årets resultat	-36.911	-52.644
Årets resultat	127.866	189.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.396
Disponeret i alt	127.866	189.604

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.980	194.565
5	Indretning af lejede lokaler	79.291	121.936
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.271</u>	<u>316.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>341.271</u>	<u>316.501</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>903.678</u>	<u>707.129</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>903.678</u>	<u>707.129</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.989
	Andre tilgodehavender	104.534	96.870
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.727</u>	<u>38.663</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.261</u>	<u>138.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.072.619</u>	<u>810.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.087.558</u>	<u>1.655.886</u>
	Aktiver i alt	<u>2.428.829</u>	<u>1.972.387</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	14.209	11.343
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>264.209</u>	<u>336.343</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.700	24.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.700</u>	<u>24.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.396.392	923.979
	Gæld til tilknyttede virksomheder	449.426	345.474
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.359	749
	Selskabsskat	45.211	61.644
	Anden gæld	224.532	280.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.920</u>	<u>1.612.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.920</u>	<u>1.612.044</u>
	Passiver i alt	<u>2.428.829</u>	<u>1.972.387</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.247.231	1.354.111
Pensioner	80.784	45.000
Andre omkostninger til social sikring	22.170	22.717
	<u>1.350.185</u>	<u>1.421.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.947	16.181
Andre finansielle omkostninger	3.827	6.706
	<u>17.774</u>	<u>22.887</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.211	61.644
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	-9.000
	<u>36.911</u>	<u>52.644</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.058.071	1.032.410
Tilgang i årets løb	155.474	25.661
Kostpris 31. december 2017	<u>1.213.545</u>	<u>1.058.071</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-863.506	-794.770
Årets afskrivninger	-88.059	-68.736
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-951.565</u>	<u>-863.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>261.980</u>	<u>194.565</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	426.382	426.382
Kostpris 31. december 2017	<u>426.382</u>	<u>426.382</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-304.446	-261.801
Årets afskrivninger	-42.645	-42.645
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-347.091</u>	<u>-304.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>79.291</u>	<u>121.936</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	11.343	21.739
Årets overførte overskud eller underskud	2.866	-10.396
	<u>14.209</u>	<u>11.343</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	125.000	200.000
	<u>125.000</u>	<u>200.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på kr. 0.		
Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 341.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti overfor kreditorer for i alt t.kr. 225.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNHN Holding ApS, CVR-nr. 28288794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.